

ס"ד ת"ח ק"כ ס"ק ח נתיבות המלכה מלכה ביאורים
 ס"ק ח ז"ה ומהו הסוקח יכוס למצור וצ"ל - ולכאורה קלה אם
 לא סעף גי הכסאות ככה וטאה ברור ח"טין ומשך
 הכרה ומה (הטאה) דהנה הדטין נכח ב"י הכרה ומשך
 דלשן אמר א"ל למצור בו מתקשר ולמדו זה מהא
 צמא קצב סעף זה המכר לו על צורת הסלר המניח
 או במקום אחר ולא נגזר צמי בולח בולח לא תיב
 אלא נכח מצותין ואנן קול מנות א"ל יורה יכח
 הלקח אומר המה שלם א"ל קצב י"ג
 והפ"ד וראב בלא ק"ל : דצ"ן מכירה הוא ע"ן
 דל"מ כשיות הפס"ל הנמיר. וכדי שתיכח א"י
 רשיות צ"ב ל"יות דעת העוכר דעת הלוקח
 א"ו קצת המכרה - הפס"ל הנמיר ומה שנמ"ל
 קצב הפס"ל וכל שכן ע"י המכרה כ"י שקוראים
 בלאז הא"ל"י מ"י"י"י א"ל די מ"י"י"י ו"ל"י פ"מ
 כשמיכר בעצמו מוכר ולא הל"י בע"י
 כש"י דעות פ"מ - הכרה הל"י וש"מ
 כמוכר והל"י כ"י א"ל וי"י"י שמיכר מש"ן ו"ן
 ככ"ל וי"י"י א"ל הכרה.
 א"ל כ"ל כ"ל"י"י הוא העוסק בזמן המכירה
 ופ"מ הפסיק ש"ו א"ל בית סא"מ א"ל י"י הש"י צ"מ
 כש"י זה רק א"ל סא"מ - א"ל כש"מ - (כ"ל) א"ל א"ל
 מוכר מש"י רק בית סא"מ - ו"ו"י הל"י ומכר הל"י
 בית סא"מ. אין ש"מ בש"י ד"ו
 א"ל כ"ל כמ"ל צ"ו להל"י למכור א"ל בית סא"מ
 ו"ל"י הל"י ומכר בית סא"מ - א"ל א"ל (כ"ל) הא"ל
 כ"ו ש"מ כ"י א"ל ש"מ כ"ל א"ל ו"ל"י

ה

יוח מעמק יזרעאל

קצו חו"ק קרה סקמ נתיבות המשפט דנה שיפנו בלוקח
יכל לחטור

כהלקחו דבר אל שדה בית סאתים וכאמר הפסחים אין לו
כח יותר ממחזור היו סאה אך אין שם השמות
דצוות ואין שם נזירה

אבל התק החטו ברה וטלה יגמר חישין. שם הסכים
המוכר ולקוחת על זמן אחד. ויש בשית פדות אלה
המשין קבירה ולא קבילה - החסן אין דעתין השות
דצוות אלא שם המשין ים קבילה אלא אין זה
מעקוב השות דצוות ואם קנה בחיולן לנד הפרה.

וכי כעו קאומריק כל הראיה לקבילה אין בילה מצבית
אותו. כאן ראיה למשין קבירה ופילה. אבל בזמן פסחים
אין ראיה להשית למכור בית סאתים דמזלם.

וכתביבוע נכח אבל באמת לקח דשם המוכר ולקוח
יפדין שקנין לא חל רק במזקק דנה לא נשנה קנון רק
בדמקרב משל אמרין דמאו דצותן לקנות א"א וכו'.

משינן כשן שמוכר יוצר ולקוח לא יוצר
ודנה קנין שיחול על כל הבור ומכור יוצר שזן מקנה לו
רק לתלם לכן כלוקח ונאל לומר במקו שם
אם מוצה ולא המוכר וגו'. כיון שאל יוצר הלוקח. ולפירוש
שמה כותבי.

וכאיה אסברתי מטר סק ז' - אין נוסחת קורב ולא הכל.
ולא משינן ולא המוכר אג"כ פסק דהתם הימנה בדין וכו'
אבל כ"ז שלא פסק אין לו שום דבר שיקנה בו דכ"ז זמן
שלא פסק לא סמכה דעת שניבוק שמה לא יסכימו אל

הסכים

ח"ו הלכות שאותן קדמה הלכה ל' אל מנוח בית סאמיק ויזנר
 לו הינה סאמי. כרי זה מנוחיר אל דבריו ולא קנה הלוקח.
 הביאורים סק לא ד"ה היו לך מוהיו אל דבריו ינו. סאמי סק
 אל דבריו הוא משום אפוי ~~לד~~ אליו וזכו צדק הרש
 גנתה דטהא סל הא דוקא ויעקרי הוא משום אפוי אליו ואל
 במשאלין כהם נאון סאמר אל מוכר לי כוז חסיק ומנה לתר
 דליהא משום אפוי אליו ומקחו יתיק ומשנה אל או אל מר
 גלסיק ולכ"ד הוא תמוה דבא מקורו באו ר' ס' ל' גנוח דמנה אל
 כוז גלסיק שיכול למזור לו אפי' באר אמרונו משום אפוי הסוד סק יל
 כיון דלי' דעתו ואנו כוז אמרנון צודאי צ' יל' היה סל' המסחר וכל
 ל'א נמנה מירר ל' כוז אל נמנה הקנין אפי' אל' משיכה או הגבה
 כ' סאמי נמנה שיכול לכל קנין שאלה המוכר עק הלוקח מהל' יכול להל'
 אל קנין שאלה הלוח עק הלוקח. במקרה הינור צל' דל'
 קנין שאלה הלוח עק הלוקח מהקנין שאלה המוכר המצמו עק
 הלוקח יון שיהיה בדעתו ללביק' סמיכות הכוז דוקא.